
ANUNCI

El  Tribunal  Qualificador  del  procés  de  selecció  per  cobrir  quatre  places  de  conserge-
ordenança (2 places reservades a persones amb discapacitat), de l’escala d’administració 
general,  subescala  subalterna,  grup Agrupacions Professionals,  vacants a la  plantilla  del 
personal funcionari de l’Ajuntament de Martorell, fa públic els resultats de la fase de concurs, 
així com els resultats finals del concurs oposició

Resultats de la fase de concurs:

A1) Administració 
pública o ens 
dependents

A2)  Empresa 
privada

AGUILAR VALDIVIESO JAIME 4614…. 0,00 0,20 0,00 0,25 0,45

ARTIAGA PORCAR MONTSERRAT 3504…. 4,00 0,00 1,00 0,50 5,50

DUARTE PUGA INMACULADA ….6938 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20

EL BACHIRI HALLIT, NORA 4765…. 4,00 0,00 1,00 0,25 5,25

FERNANDEZ MATILLA, EMILIA ….5682 2,40 0,00 1,00 0,00 3,40

FERNANDEZ MORENO, ANABEL 7763…. 4,00 0,00 1,00 0,00 5,00

JIMÉNEZ SÁNCHEZ ALBA ….7456 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25

MORAÑO DIAZ, ISMAEL ….2823 4,00 0,00 1,00 0,50 5,50

MUSHTAQ DIN, LAIBA 0729…. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PALMA CASALS, DAVID ….0754 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

PEDROSA LOPEZ MERITXELL ….3506 0,00 0,00 0,45 0,00 0,45

SANCHEZ RIOS MERCEDES 7762…. 4,00 0,00 1,00 0,50 5,50

TORRES SENDRA CRISTINA 4355…. 2,60 0,00 0,00 0,00 2,60

VALLS JIMENEZ, YOLANDA ….1279 4,00 0,00 0,40 0,50 4,90

ZANNI RIVAS, MARTA ….4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZOUGAGHI AMINE JAMAL ….2545 0,20 0,00 1,00 0,50 1,70

 VALORACIÓ DE MÈRITS

NOM I COGNOMS DNI

A) Mèrits professionals (màx. 6 
punts) TOTAL  

MÈRITS (Màx.8 
punts)

B) Formació 
(màxim 1 

punt)

C) Altres 
mèrits

Un cop sumades les fases d’oposició i concurs, el resultat final per ordre de puntuació  és el 
següent :

NOM I COGNOMS DNI TOTAL 
OPOSICIÓ

TOTAL 
CONCURS

TOTAL 
CONCURS 
OPOSICIÓ

SANCHEZ RIOS MERCEDES 7762…. 18,325 5,50 23,825
ARTIAGA PORCAR 
MONTSERRAT 3504…. 16,175 5,50 21,675

MORAÑO DIAZ, ISMAEL ….2823 16,070 5,50 21,570
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EL BACHIRI HALLIT, NORA 4765…. 15,900 5,25 21,150

PALMA CASALS, DAVID ….0754 16,975 4,00 20,975

VALLS JIMENEZ, YOLANDA ….1279 15,900 4,90 20,800
FERNANDEZ MORENO, 
ANABEL 7763…. 13,925 5,00 18,925

FERNANDEZ MATILLA, EMILIA ….5682 13,995 3,40 17,395

ZOUGAGHI AMINE JAMAL ….2545 15,050 1,70 16,750

TORRES SENDRA CRISTINA 4355…. 13,135 2,60 15,735

ZANNI RIVAS, MARTA ….4322 15,625 0,00 15,625

PEDROSA LOPEZ MERITXELL ….3506 13,775 0,45 14,225

DUARTE PUGA INMACULADA ….6938 13,000 1,20 14,200

JIMÉNEZ SÁNCHEZ ALBA ….7456 13,900 0,25 14,150

AGUILAR VALDIVIESO JAIME 4614…. 13,525 0,45 13,975

MUSHTAQ DIN, LAIBA 0729…. 13,825 0,00 13,825

D’acord  amb  la  bases  núm.  1  i  4.h)  de  les  reguladores  del  procés,  l’objecte  de  la 
convocatòria és la selecció mitjançant concurs oposició lliure, per cobrir quatre places de 
conserge-ordenança (dues reservades a persones amb discapacitat).

D’acord amb les bases reguladores i els resultats obtinguts, el Tribunal Qualificador acorda 
elevar  PROPOSTA DE NOMENAMENT a l’Alcaldia,  com a funcionàries  en pràctiques a 
favor de les persones aspirants següents :

- Sra. Mercedes Sánchez Ríos 
- Sra. Montserrat  Artiaga Porcar
- Sra. Nora El Bachiri Hallit
- Sra. Anabel Fernández Moreno 

                                      
Pel  que  fa  a  la  borsa  de  treball,  i  de  conformitat  amb  la  base  tretzena  de  les  bases 
reguladores, les persones que han superat el concurs oposició i no han estat seleccionades, 
constituiran una borsa de treball per cobrir temporalment, les vacants i/o substitucions que 
es puguin originar durant el termini de tres anys des de la fi del concurs oposició, sempre 
que les places estiguin vacants per alguna de les circumstàncies previstes a l’article 10 del 
Text Refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic.

A  aquest  efecte,  les  persones  aspirants  que  han  superat  el  concurs  oposició  i  no  han 
obtingut plaça, i que passen a formar part de la borsa de treball, per ordre de major a menor 
puntuació, són les següents:

NÚM.ORDRE NOM I COGNOMS

1 MORAÑO DIAZ, ISMAEL

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

W
KR

X7
YX

AN
PY

56
JE

J7
W

2M
52

ZF
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//m
ar

to
re

ll.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3 



2 PALMA CASALS, DAVID

3 VALLS JIMENEZ, YOLANDA

4 FERNANDEZ MATILLA, EMILIA  (base  4.h)

5 ZOUGAGHI AMINE JAMAL

6 TORRES SENDRA CRISTINA

7 ZANNI RIVAS, MARTA

8 PEDROSA LOPEZ MERITXELL

9 DUARTE PUGA INMACULADA (base 4.h)

10 JIMÉNEZ SÁNCHEZ ALBA

11 AGUILAR VALDIVIESO JAIME

12 MUSHTAQ DIN, LAIBA

D’acord amb la base dissetena de les reguladores  del  procés,  els  actes qualificats dels 
tribunals  de selecció  (resultat  de les proves,  valoració  en la  fase de concurs i  proposta 
definitiva de persones que han superat el procés selectiu) podran ser recorreguts en alçada 
davant la presidència de la Corporació en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
publicació o notificació.

Igualment les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin 
convenient per a la defensa dels seus interessos. 

Martorell, document signat electrònicament al marge.

La secretària del Tribunal Qualificador
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